terras meas predictas de Brarudach . . . jacentes in dominio de Obyne
infra vicecomitatum de Abirdein pro quadam certa summa pccunie quam
prefatus Alexander Irwyne michi tempore confeccionis presentis carte in

pecunia numerata in mea gravi et urgente necessitate fideliter persolvebat

de qua quidem summa teneo me bene contentum et persolutcm et prefatum

Alexandrum Irwyne et heredes suos et suos assignatos exinde quiteclamo

imperpetuum per presentes Tenendas et habendas predictas terras . . .

prefato Alexandro Irwyne ct heredibus suis et suis assignatis a me et
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heredibus meis et meis assignatis de domino comite de Huntlie et

hcredibus suis domino superior! earundem terrarum in feodo et hereditate

imperpetuum per omnes rectas metas siias antiquas . . . Reddendo indc

prefatus Alexander Irwyne et heredes sui et sui assignati prefato domino

comiti de Huntly et heredibus suis domino superiori dictarum terrarum

unum denarium argenti annuatim ad festum pentecostes apud Obyne
nomine albe firme si petatur tantum pro omni alio servicio . . . Et ego

vero prefatus Alexander Besat et heredes mei et mei assignati totas et

integras terras predictas de Brarudach . . . predicto Alexandro Irwyne

et heredibus suis et suis assignatis per omncs terras et possessiones nostras

habitas et habendas ac per omnia bona nostra mobilia et immobilia

presencia et futura contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus

et imperpetuum defendemus In cujus rei testimonium sigillum meum
huic presenti carte mee est appensum unacum sigillo honorabilis viri

Alexandri Burnat de Leys per me cum instancia procurato apud Abirden

decimo die mensis Januarii anno Domini millesimo ccccn^". sexagesimo

quinto Testibus honorabilibus viris Alexandro Fraser de Durris

Ricardo de Kintor preposito de Abirden Andrea Meingnes Johaiinc

de Mar burgense Thoma Gavmound Williclmo Abirdour Alexandro

Beumonde Nicholaio Irwyne armigeris Domino Johanne de Camera
capellano et Domino Roberto Leis capellano et notario publico cum
multis aliis OUAJIQUIDEM cartam ... in omnibus et per omnia

approbamus ratificamus ac pro nobis et heredibus nostris pro perpetuo

confirmamus salvis nobis servitiis nostris debitis et consuetis In cujus

rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis sigillum nostrum

est appensum apud Huntlie xvj'°. die mensis Marcii anno Domini

millesimo cccc'"°. sexagesimo septimo testibus honorabilibus viris.

Abstract of III.